СЛАВГОРОДСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от         09.02.         2023                                                                       №      01        .

г. Славгород

О назначении выборов депутатов
Молодежной думы муниципального
образования муниципальный округ
город Славгород Алтайского края

В соответствии с пунктом 1.2. Положения о Молодежной думе

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края, утвержденного решением Славгородского городского

Собрания депутатов Алтайского края от 20.12.2022 № 78 «О Молодежной

думе муниципального образования муниципальный округ города Славгорода

Алтайского края» Славгородское городское Собрание депутатов Алтайского

края РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Молодежной думы муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края 10

марта 2023 года.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.

Председатель городского

Собрания депутатов                                                                        С.В. Кондратов